SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA SETORIAL LEI

ORÇAMENTÁRIA ANUAL – LOA 2026 - SECRETARIA
MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA SETORIAL
LEI ORÇAMENTÁRIA ANUAL – LOA 2026
A Prefeitura Municipal de Antonina, por meio da Secretaria
Municipal de Meio Ambiente, no uso de suas atribuições
legais, em cumprimento ao disposto na legislação vigente que
assegura a participação popular no processo de elaboração da
Lei Orçamentária Anual (LOA), CONVIDA todos os
munícipes de Antonina para participarem da Audiência
Pública Setorial da Secretaria Municipal de Meio
Ambiente, referente ao orçamento para o exercício de 2026.
Data: 22 de setembro de 2025
Horário: 14h00
Local: Salão de Reuniões da Estação Ferroviária – Rua
Uruguai – Centro – Antonina/PR
A audiência pública tem por finalidade garantir a transparência
e a participação da população no processo de definição das
prioridades orçamentárias do Município.
Sem mais para o momento, desde já agradecemos a presença e
colaboração de todos.
Atenciosamente,
Murylo Nemer de Souza
Secretário Municipal de Meio Ambiente
Decreto nº 019/2025

Publicado por:
Marcio Lucimar da Silva

Código Identificador:859278D4